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HÍREK
Kinyithatnak a labdázók

KÖZÉLET
Pusztai Dezső lett Pest vármegye díszpolgára
KULTÚRA
Vaskesztyű – könyvbemutató

Boldog karácsonyt és sikerekben gazdag 
új esztendőt kívánunk!

(Fotó: Töreki Zsolt)
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Tájékoztatjuk a Tisztelt lakosságot, hogy 2023. december 25 – 2024. 

január 01-ig terjedő időszak alatt a fi zető parkoló övezetek az alábbiak 

szerint üzemelnek:

 2023. december 25. (hétfő)  szünetel

 2023. december 26. (kedd)  szünetel

 2024. január 01. (hétfő)  szünetel

Tájékoztatjuk továbbá a lakosságot, hogy a 2024. évi bérletek rögzítését, 

valamint a 70 éven felüliek technikai bérleteinek rögzítését november 

15-től megkezdjük, ezért kérjük keressék fel irodánkat az alábbiakban 

leírt ügyfélfogadási időben. Ügyfélszolgálati Irodánk a VÁRVAG Nonprofi t 

Kft. Cegléd, Gubody utca 28. szám alatti székhelyünkön, normál üzemelés 

mellett hétfőtől - csütörtökig 13:00 órától – 15:00 óráig, pénteken 09:00 

órától – 11:00 óráig üzemel. 

2023. december 25-én és 2023. december 26-án az ügyfélfogadás szü-
netel, valamint 2024. január 01-jén az ügyfélfogadás szintén szünetel.
2023. december 27-től - 2023. december 29-ig délelőtt 09:00 órától – 

11:00 óráig ügyfélszolgálati irodánk nyitva tart.

Tájékoztatás a fi zető parkolók ünnepi üzemeltetésével kapcsolatban
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A testület hozzájárult ahhoz, 
hogy az Országos Mentőszol-
gálat (OMSZ) Közép-magyar-
országi Regionális Mentőszer-
vezete a Kossuth Ferenc utca 
17. szám alatti rendelőt, mint 
a háziorvosi és házi gyermek-
orvosi ügyeleti ellátás telep-
helyeként bejegyeztesse. Mint 
ismert, 2024. február elsejétől 
a megyében – és így váro-
sunkban is – az OMSZ veszi 
át a háziorvosi, valamint a 
házi gyermekorvosi ügyeleti 
feladatokat. 

Önként vállalt feladatként, 
745 ezer forinttal támogat-
ja jövőre a város a Magyar 
Vöröskereszt Pest Vármegyei 
Szervezete által működtetett 
Utcai Gondozó Szolgálat fel-
adat-ellátását.

A képviselők elé került a 
Ceglédi Kulturális Koncepció 
következő öt évre szóló anyaga, 
melyet a testület jóvá is hagyott.

Az intézmény kérelmére, 
15 és fél millió forinttal tá-
mogatja a város az Örkényi 
Úti Általános Iskola területén 

megvalósuló kosárlabdapálya, 
valamint játszótér kialakítását. 
Azzal a feltétellel, hogy az is-
kola minden gyermek számára 
biztosítja a játszótér minden-
napi használatát.

Elfogadásra került a város 
jövő évi rendezvénynaptár 
tervezete. (A rendezvénynaptár 
hamarosan elérhető lesz a vá-
rosi honlapon.)

Napirenden volt az Orszá-
gos Görpark Programra való 
pályázat beadása is. A Gazda-
sági Bizottság által módosított 
előterjesztés arra tett javaslatot, 
hogy pályázatot nyújt be a vá-
ros a programra, a pályázat 
megvalósításához – 50%-os 
támogatási intenzitás mellett – 
pedig 60 millió forint önrészt 
vállal. Az előterjesztés végül 
nem kapta meg a minősített 
többséget. 

Nem szervezik ki a Gál József 
Sportcsarnok üzemeltetését, 
azt változatlanul a Ceglédi 
Sportcsarnok Kft . üzemelte-
tésében marad. A képviselők 
arról is szavaztak, hogy az új 
sportcsarnok üzemeltetésével 
kapcsolatban felmerült költ-
ségekről 1 év múlva számol-
jon be a polgármester és a kft . 
ügyvezetője.

Elfogadták a Ceglédi Kulturális Koncepció következő öt évre 
szóló anyagát, továbbra is a Ceglédi Sportcsarnok Kft . üzemelte-
tésében marad a sportcsarnok, emellett több sporttámogatásról 
is döntöttek. Megemelik a járdaépítés- és felújítására irányuló 
pályázat elnyerhető összegét, 3 darab sebességcsökkentő küszöb 
kerül ki a Közép útra, valamint Lőrincz Tamásról nevezik el a 
Malomtó széli sporttelepet és elrendelik a labdázók felújításá-
nak megtervezését. Évzáró ülését tartotta a Képviselő-testület.

IDEI UTOLSÓ ÜLÉS
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Több sporttámogatás is a 
képviselők elé került. A tes-
tületi ülésen született dönté-
sek értelmében a korábban, 
a kézilabda klubnak adott 65 
millió forint (visszatérítendő) 
támogatás legkésőbbi vissza-
fi zetési határidejét 2024. jú-
nius 30-ra módosították.  A 
kézilabda klub emellett támo-
gatási kérelemmel fordult az 
önkormányzathoz. A testületi 
döntés értelmében – a klub 
működésének fi nanszírozásá-
ra – 30 millió forint vissza nem 
térítendő támogatást nyújtanak 
az egyesületnek. A CVSE pedig 
a felnőtt labdarúgás fi nanszí-
rozására kért rendkívüli tá-
mogatást: részükre 15 millió 
forint vissza nem térítendő 
támogatást nyújt a város. Bog-
dán Vencel karate versenyzőt 
pedig fél millió forint vissza 
nem térítendő támogatással 
segítik a versenyek során.

Módosították a közétkezteté-
si feladatok ellátására irányuló 
szerződést. Erre azért volt szük-
ség, mert januártól a Nefelejcs 
úti Bölcsődében is vállalja a 
szolgáltató a közétkeztetést.

Megemelték a járdaépítés- és 
felújítására irányuló pályázat 
elnyerhető összegét. A jövőben 

a maximálisan megítélhető tá-
mogatási összeg mértéke 500 
ezer forintra, a négyzetméterre 
jutó támogatási összeg pedig 
12 ezer forint/négyzetméterre 
emelkedik.

3 darab sebességcsökkentő 
küszöböt, valamint a hozzájuk 
tartozó közlekedési táblákat 
helyeznek ki a Közép útra, erre 
közel 700 ezer forint + ÁFA fe-
dezetet biztosít a helyhatóság. 
Az ott élő lakosság részéről 
több panasz érkezett az önkor-
mányzathoz a gyorshajtásokkal 
kapcsolatban. Egy esetben fel-
tételezhetően gyorshajtásból 
eredő baleset is történt.

Lőrincz Tamás ceglédi szüle-
tésű olimpiai- és világbajnok, 
valamint négyszeres Euró-
pa-bajnok birkózóról, Cegléd 
Város Díszpolgáráról nevezik el 
a Malomtó széli sporttelepet – 
erről is döntöttek a képviselők.

Több szakember szerződé-
sének hosszabbítása is a kép-
viselők előtt volt. A testületi 
döntés értelmében így további 
egy évvel bízzák meg Ilyés Ma-
rianna főépítészt, Kőházi Ádám 
sportkoordinátort és Szokolai 
Attila sajtóreferenst. 

Támogatást nyújt a testület az 
Óbudai Egyetem Keleti Károly 
Gazdasági Kar, gazdálkodási 
és menedzsment, valamint 
kereskedelem és marketing 
alapképzések szakon; a Ceglé-
den induló levelező tagozatra 
beiratkozó ceglédi illetőségű 
hallgatók számára. A hallgató 
szociális helyzetének fi gyelem-
be vételével az első évi tandíj 
50%-ának átvállalása, valamint 
a második szemesztertől a ta-
nulmányi eredménytől függő 
tanulmányi ösztöndíj formá-
jában.

Elrendeli a város a Köztársa-
ság- és a Kossuth Ferenc utcán 
található labdázók felújításának 
megtervezését, a kapcsolódó 
költségek felmérését.

****
A Képviselő-testületi ülés 

döntéseiről bővebben a ceg-
led.asp.lgov.hu weboldalon 
tájékozódhat.
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A VÉRADÓKAT KÖSZÖNTÖTTÉK

Ünnepségen köszönték meg idén is a 
többszörös véradók önzetlenségét a 
Ceglédi Kaszinóban. Munkájukra nagy 
szükség van, hiszen a tavalyi évben az 
ország lakosságának 2.6%-a adott csupán 
vért – hangzott el az ünnepségen.

SÁRKÖZY ERZSÉBET 
EMLÉKKIÁLLÍTÁS

Sárközy Erzsébet festőművésznek 
nyílt emlékkiállítása a Kossuth 
Múzeumban. A tárlatot Zakar Jó-
zsef múzeumigazgató és Sárközy 
Bence nyitotta meg, a megnyitón 
Sára Hélène zenész-énekes műkö-
dött közre.

MIKULÁS FUTÁS – IDÉN IS 
TÖBB SZÁZ RÉSZTVEVŐVEL
Újra futók vették birtokba a Rákóczi út egy 
szakaszát december 3-án délelőtt. Kilencedik 
alkalommal rendezték meg ugyanis a Ceglé-
di Mikulás Futást, melyen több mint kétszáz 
fő vett részt. A jótékonysági futóversenyen 
való részvétel feltétele egy-egy cipősdoboznyi 
ajándék volt.

FOKOZOTT ELLENŐRZÉST TARTOTT 
A CEGLÉDI RENDŐRKAPITÁNYSÁG
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VISSZATÉRTEK A NYUGDÍJASOK

Néhány órára visszatértek a polgármesteri 
hivatal nyugdíjasai a Városházára. Újra 
találkozóra hívták őket. Harmadik alka-
lommal látta őket vendégül a hivatal, hogy 
újra legyen lehetőség kicsit nosztalgiázni 
és persze újra megköszönhessék nekik a 
több évtizednyi, városért végzett munkát.

NYOLC FACSEMETÉT ÜLTETTEK EL
A gimnázium oldalában, a Kossuth Ferenc utca mellett 
ültettek el facsemetéket a Ceglédi Lokálpatrióta Klub 
tagjai. Nyolc darab oszlopos juhar került a korábban ki-
vágott fák helyére. A csemetéket az egyesület vásárolta, 
illetve egy helyi faiskolától kapták ajándékba. A fásítás 
folytatódik, mintegy 100 fát ültetnek még el a város 
különböző pontjain. Azokat már a ceglédiek anyagi fel-
ajánlásaiból. A polgármester, dr. Csáky András zöldítési 
felhívására eddig mintegy öt millió forint gyűlt össze.

JUBILEUMI OVI OLIMPIA

Négy év kihagyás után újra megrendezték a ceglédi ovi 
olimpiát. A huszadik, jubileumi versenynek a megújult 
Gál József Sportcsarnok adott otthont. 12 csapat, ön-
kormányzati és egyházi fenntartású óvoda ovisai mérték 
össze tudásukat. A dobogó legfelső fokára a Magyarok 
Nagyasszonya Katolikus Óvoda csapata állhatott.

A Kardos Pál Pedagógus Énekkar koncertjével 
indult az idei adventi hangversenysorozat



8. oldal

Egy esztendővel ezelőtt váro-
sunk hajója háborgó tengeren 
haladt előre. Gázköbmétere-
ket és villanykilowattórákat 
számoltunk, és intézkedési 
terveket készítettünk, hogy 
minimalizáljuk az egekbe 
szökő energiaárak hatásait. 
Bár a testület többsége si-
lánynak minősítette a hiva-
tal munkatársaival együtt 
elkészített intézkedési tervet, 
mind Balla kormánybiztos úr, 
mind a pénzügyminisztérium 
kiváló osztályzatot adott el-
képzeléseinkre, és ennek kö-
szönhető, hogy a megyében az 
egyik legtöbb részleges kom-
penzációban részesültünk. A 
szigorú intézkedéseknek (és 
az enyhe télnek) köszönhe-
tően gázfogyasztásunk több 
mint 40%-kal, villamosáram 
fogyasztásunk megközelí-
tőleg 18%-kal csökkent. A 
különböző fűtéskorszerűsí-
tési, szigetelési beruházások, 
valamint az intézményeink 
tetejére telepített napelemek 
további energiafelhasználást 
csökkentő hatása ezen a télen 
érvényesülhet.

A hajókormányt néha meg-
próbálták ide-oda rángatni, 
de a kitűzött célirányt sike-
rült megtartanunk. A város 
gazdálkodása az elmúlt esz-
tendőben mindvégig stabil 
volt, azaz fi zetési gondjaink 
nem voltak és egyetlen egy 

munkavállalónktól sem kel-
lett megválnunk. Az év köze-
pén önkormányzatiból állami 
hatáskörbe került két jelentős 
alapfeladat: a területi védőnői 
szolgálat, és a hulladékgaz-
dálkodás.

Ami a beruházásokat ille-
ti, röviden azt mondhatom, 
soha rosszabb évünk ne le-
gyen. Elkészült az Örkényi út 
közigazgatási határon kívüli 
felújítása 290 M Ft értékben. 
A buszforduló hamarosan 
elkészül. A Gyógy- és Strand-
fürdő épületenergetikai kor-
szerűsítése folyamatban van 
(250 M Ft) és néhány hónapon 
belül ugyanott teljesen új 
gyógyászati egység építése is 
elkezdődik (399 millió Ft). 
Az Öregszőlőben két ütem-
ben 14 utcában elkészült az 
ivóvíz-vezeték. Ennek fede-
zete (több mint 100 M Ft) 

már 9 éve rendelkezésre állt, 
és ha akkor elkezdik a köz-
mű fejlesztést, akkor ebből a 
pénzből a csatornahálozat is 
megvalósulhatott volna. A Tö-
rök Ignác utca korszerűsítése 
folyamatban van (150 M Ft). 
A Sportcsarnokot is átadtuk 
(több mint 5 milliárd Ft), 
végül, de nem utolsósorban, 
elkészült az 56 férőhelyes 
Nefelejcs utcai bölcsőde (480 
M Ft). Ezek a beruházások 
nagyobb részt pályázati pén-
zekből valósultak meg. Hely 
hiánya miatt nem részletezem 
a saját forrásból megvalósult 
útfelújításokat, komplex út- és 
csapadékvíz-elvezetést ered-
ményező beruházásokat, köz-
világítás-bővítések, valamint 
több mint 100 lámpatest sű-
rítést. Az építkezések részben 
uniós támogatásból, részben 
az Önök adóforintjaiból való-
sulhattak meg. Köszönet érte!

Hajózni szükséges, írtam 
összegzésem címében. Azon-
ban nem mindegy, hogy mi-
lyen legénységgel. Jövő év jú-
niusában száraz dokkba kerül 
a hajó, azaz önkormányzati 
választások lesznek. Önök 
döntenek arról, hogyan foly-
tassa útját a hajó. Bízom ben-
ne, túlnyomó többségében új 
matrózokkal navigálhatom 
tovább a város hajóját. Én ké-
szen állok a folytatásra. Kérem 
segítsenek ebben.

EE zt dődő ll z llőőtt áá kk álálll lóló kk ótóll kk ll áá 99 éé dd llkk zéé álálllt

NAVIGARE NECESSE EST – HAJÓZNI SZÜKSÉGES

POLGÁRMESTERI ÉRTÉKELŐ
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ÁTADTÁK A CIPŐSDOBOZNYI 
AJÁNDÉKOKAT

Folyamatosan juttatja el a Gyermekjóléti 
Szolgálat a cipősdobozokba rejtett karácso-
nyi ajándékokat a rászoruló családoknak. 
A hónap elején megtartott Mikulásfutáson 
összegyűlt több mint 300 doboznyi ado-
mánnyal sok gyerek karácsonyát tudják 
szebbé tenni.

KETTLEBELL VILÁGBAJNOKSÁG
Kettlebell világbajnokságnak adott otthont 
a Gál József Sportcsarnok. 19 ország 200 
sportolója vett részt a Cegléden tartott világ-
bajnokságon. A magyar csapat olyan kiválóan 
szerepet, hogy a legjobbnak járó övet is átve-
hették. A ceglédiek is kiemelkedő teljesítményt 
nyújtottak, több világbajnoki cím is városunk 
sportolójáé lett.

TÉLI KRÍZIS IDŐSZAK – 
FIGYELJÜNK EGYMÁSRA!
Beállt a tartós hideg, ezért kiemelten kell 
figyelni arra, hogy senki ne fagyjon meg 
otthonában és az utcán sem. Cegléden jól 
működik a jelzőrendszer. Az összefogásnak 
köszönhetően a téli krízis időszakban időben 
érkezik a megkeresés, ha valaki bajban van és 
azonnal tudnak neki segíti például tűzifával.

Idén is a Református nagytemplom tornyából 
érkezett meg a Mikulás
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FRAKCIÓVEZETŐI VÉLEMÉNYEK: DR. FERENCZI NORBERT (FIDESZ-KDNP)

Sikeres évet zárunk
Cegléd közhangulatát az 
elmúlt évben a labdázók 
megmaradásába vetett re-
mény határozta meg. Min-
denkinek köszönjük, aki 
aláírásával támogatta az 
újranyitást. Hiszem, hogy a 

közös fellépés mindenkinek megmutatta, hogy 
az igazság a gyerekek oldalán áll. Győztünk! 
Az év utolsó testületi ülésén már arról tudtunk 
dönteni, hogy sorra vesszük a felújításokat is.

A 2023-as év stratégiájában a járdák kaptak 
még kiemelt szerepet. A piaccal szemközti 
szakasz, vagy a Pesti út, illetve a Malom tér, 
a Sorház utca járdája csak egy-egy kiragadott 
példa a sok száz négyzetméter új térkő, illetve 
aszfaltburkolat sorából.

A sok útjavításon túl, jutott forrás a fejlődést 
szolgáló beruházásokra is. Ilyen az új bölcsőde, 
a bővülő BMX pálya a Budai úton, vagy éppen 
a két új futókör, de ide sorolom a végre átadott 
Gál József Sportcsarnokot is. 

Végéhez közeledik a gimnázium, a rendelő-
intézet és a szennyvíztisztító telep felújítása, 
melyek a kivitelezők iparűzési adójával is se-
gítették a 2023-as költségvetés bevételi oldalát.

Olyan régi adósságokat rendeztünk az idén, 
mint a Kékkő utca burkolása, az Öregszőlő ivó-
vízhálózata, a Kőrösi Úti óvoda újra szolgálatba 
állítása vagy a Kőrösi úti kerékpárút befejezése.

Nagyon biztatom a kedves olvasókat, hogy 
jelentkezzenek a „Közgázban” induló felsőfo-
kú, levelező képzések valamelyikére. Az ide 
felvetteket önkormányzatunk anyagilag is 
támogatni fogja.

Jövőre emelt összegű támogatásra lehet pá-
lyázni a belterületi járdák kapcsán. Az eddig 
elérhető legnagyobb támogatás itt 300.000-ről 
500.000 Ft-ra emelkedik.

Idén több száz idős ceglédinek segítettünk 
hozzájutni a kormányzati kezdeményezésre 
elérhető gondosórához. A programot a ceglé-
diek nagyon jól fogadták, ezúton is biztatom 
a kedves olvasókat, hogy keressenek bátran, 
ha ebben a témában segítségre van szükségük.

Kifejezetten sok napelemet helyeztünk ki 
2023-ban. Az óvodák, a mozi után a kivitelezők 
ezekben a napokban jutnak el a városházához, 
ahol ezek a modern eszközök segítik majd az 
elektromos árammal való takarékoskodásunkat.

Több közintézmény födémszigetelése mellett 
a Budai úti tagóvoda hőszivattyús fűtést kapott. 
Ezekkel az intézkedésekkel a fi zetendő gázdíjat 
szeretnénk épületeinket illetően csökkenteni.

Jövőre sem állunk meg az utak felújításával. 
A Török Ignác utca kivitelezéskori hibáit ki kell 
javítani, a Csengettyűs utca 2024-re tolódó fel-
újítását meg kell valósítani, hiszen a mellette 
lévő temető megközelíthetősége mindenkinek 
fontos. 

Jövőre megkezdődik a termálfürdő bővítése. 
Az alaksorban már készen van az új öltöző, 
ami a nemrég elkészült medencék által gene-
rált forgalmat hivatott kielégíteni. A meglévő 
épület korszerűsítése itt is folyamatban van.

Fontos célunk, hogy hosszú távon az ingatlan-
értékesítésből befolyó bevételeket az iparűzési 
adó váltsa fel. Ezért arra kell törekedjünk, hogy 
minél több új termelő vállalkozás érkezzen az 
ipari parkba.

Arra biztatom a kedves olvasókat, hogy lá-
togassanak ki minél többen a Szabadság térre 
korcsolyázni, vagy beszélgessenek egy kicsit 
egy-egy pohár forró ital mellett. A közeljövőben 
ennek a térnek a felújítását is be kell fejezzük, 
hogy az elkövetkező karácsonyok ünnepi han-
gulatát még szebb környezetben tudjuk élvezni. 
Kívánok Önöknek áldott, békés ünnepeket!
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FRAKCIÓVEZETŐI VÉLEMÉNYEK: FEHÉR ISTVÁN (CZIGLE FRAKCIÓ)

A város gazdasági helyzete 2023-ban stabil
TISZTELT OLVASÓK!
Az első szó ami ide illik a KÖ-
SZÖNJÜK. Az ellenzéki Czig-
le frakció nevében köszönjük 
mindazok munkáját, akik tet-
tek azért, hogy szépüljön, fej-
lődjön városunk. Köszönjük 

az adófi zetőknek, hogy a város költségvetésének 
önerős részét képező adójukat becsülettel befi zet-
ték, melynek jelentős hányada az iparűzési adó. 
Sajnálatos módon, a FIDESZ frakció becstelen 
tevékenységének köszönhetően elveszítettünk egy 
kiváló szakembert, Varga Istvánt. Akik nyomon 
követték az önkormányzat munkáját, láthatták, 
hogy nem szavaztuk meg a 2023 évi költségvetést. 
Ennek egyik oka, hogy indokolatlanul megemelték 
a képviselői tiszteletdíjat, mely 100 000 000,- Ft. 
kiadást jelent a városnak. Igen, nem elírás, száz 
millió forint. Ráadásul, volt egy frakció indít-
ványunk lényegesen kevesebb emelésre, melyet 
elutasítottak. A lényeg, hogy jelenleg, a bizottsági 
elnöki tiszteletdíj havi 560 ezer forint!!! Másik 
oka a „nem” szavazatunknak, hogy a hivatal által 
előkészített, és a polgármester által előterjesztett 
beruházási, fejlesztési sorrendet a saját érdekeik-
nek megfelelően átrendezték. Ennek lett áldozata 
a borzalmas állapotban lévő Kálvária utca is.

A bevezetőben leírt okok és a szigorú gazdálko-
dásnak köszönhetően a város gazdasági helyzete 
2023-ban stabil. Csak az elmúlt 12 hónapban több 
ezer négyzetméter járda és út került kiépítésre, 
köztük a Fűtőház úti útszakasz, mely évtizedek 
óta megoldatlan volt. A város tulajdonában 
és működtetésében lévő óvodák és bölcsődék 
energetikai felújítása hamarosan befejeződik, 
és a számlák már mutatják, hogy jó döntést 
hoztunk, hiszen az energiafogyasztás csökkent. 
Támogattuk a szociális támogatások összegének 
emelését és kiterjesztettük annak igénybe vételi 

lehetőségét. Sajnos erre nagyobb igény van, fő-
leg a kisnyugdíjasok körében. Továbbra is sike-
res az ellenzéki frakciónk által kezdeményezett 
járdaépítési program és az őshonos gyümölcsfák 
ültetésére vonatkozó pályázati lehetőség. 2023 
szeptemberétől ugyancsak a Czigle frakció ja-
vaslatára ápolói ösztöndíjat biztosítunk a Török 
János iskolán keresztül. Véget ért a Sportcsarnok 
építése, végéhez közeledik a Kossuth Gimnázium 
felújítása és átadásra került a Nefelejcs utcai mo-
dern bölcsőde.

A MALOMTÓSZÉLI FUTÓKÖR KAPCSÁN 
EGYETÉRTÉS VOLT. Bízunk benne, hogy jó 
döntés volt! Ez jó kezdés lehet egy közösségi park 
kialakítására. A BMX sportággal kapcsolatos 
látványberuházásokhoz nem tudtuk áldásunkat 
adni, aminek költsége nyertes pályázat esetén 
meghaladja a 100 millió forintot. Ez az összeg 
megközelítőleg fedezné a Köztársaság utca tel-
jes felújítását a Széchenyi úttól a vasútállomásig. 
Bár a város pénzügyi helyzete stabil, szolidaritási 
adóként 500 millió forintot kell befi zetni az álla-
mi költségvetésbe, ami komoly nehézséget okoz 
a város fejlődését illetően. A korábbi években is 
felhívtuk a fi gyelmet az elégtelen zöld hulladék 
gazdálkodásra. Javaslatot tettünk egy komposz-
táló üzem kialakítására. A tervek elkészülnek, a 
várható kivitelezést 2024-25-re ígérték.

Frakciónk továbbra is stabilan működik, min-
den hasznos kezdeményezést támogattunk és 
támogatunk, amely a város érdekeit szolgálja. 
Működésünk és munkásságunk a bizonyíték 
arra, hogy az ellenzéki pártok a város érdeké-
ben képesek együttműködésre, vállalt feladatait 
eredményesen elvégzi.

Kellemes Ünnepeket és Boldog Új Évet kívánunk 
a város minden lakójának!

A Czigle Frakció nevében:
Fehér István  frakcióvezető
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A 9-es körzet Cegléd csalá-
di házas, kertvárosias és vi-
szonylag nagy külterülettel 
rendelkező része. Többségé-
ben általános feladatokat kell 
megoldani. Út és járda építés, 
javítás, csapadékvíz elvezetés, 
közvilágítás.

Külterületeken földutak, 
lehajtók rendszeres karban-
tartása, elhanyagolt területek 
rendben tartatása, kerékpárút 
építésének szorgalmazása.

Minden év költségvetésében 
a körzetes képviselők termé-
szetesen igyekeznek minél 
több fejlesztést betervezni és 
elvégezni, de ezt próbáljuk 
arányosan a többi körzettel 
összhangban végezni. Nagy 
hangsúlyt fektetünk a lakos-
sági igények kielégítésére, 
hiszen ez az egyik feladatunk.

Az idei év tervei közül el-
készült a Harang utcai és a 
Téglagyár utcai útalap lezá-
rása. Mindkét utca komoly 
átmenő forgalmat bonyolít. 
Tervben volt a Borház utca 
is, de ott még a csapadékvíz 
elvezetést meg kell tervezni, 
ezért tolódik. A Kis Össze-
kötő út szilárd burkolatához 
elkészültek a tervek, jövő évi 
feladat a megvalósítása. A 
Harang köz, Furulya utca és 
Egres köz csapadékvíz elve-

zetés tervei is készen vannak, 
szintén a jövő évi kivitelezésre 
várnak. Az Egres köz megva-
lósítása idei feladat lenne, még 
Polgármester Úr aláírására 
vár. Az Öreghegyi út Közép 

út felöli végének felújítása 
szintén áttolódik jövőre.

Közvilágítás bővítés, lám-
patestek kihelyezése történt 
a Bajza, Kadar, Diófa utcák-
ban. Árvácska utca tervezés 
alatt van.

A Dózsa téri játszótérre ki-
került egy új játszóelem – a 
süllyesztett trambulin, mellé a 
szülők részére pihenő padok.

Az Idősek Otthona ebben 
az évben is modernizáló-
dott. Sokat tett a vezetés az 
épület még gazdaságosabb 
működtetése érdekében. El-

készült a padlásszigetelés, 
napkollektorok felülvizsgálata 
és külső hőszigetelést kapott 
a legnagyobb épület.

Januárban megkezdi műkö-
dését a 4 csoportszobás Nefe-
lejcs Bölcsőde, ahol ütemterv 
szerint halad az engedélyek és 
eszközök beszerzése. Követ-
kezik a napelemek telepítése, 
napokon belül megtörténik az 
épület átadása.

A következő év tervei kö-
zött szerepel, hogy a körzet 
belterületi földútjai szilárd 
burkolatot kapnak (Csíkos 
szél, Borház utca), a csapadék-
víz-elvezetés szempontjából 
kritikus területeken megold-
juk a felmerült problémákat.

A Humán Bizottság elnö-
keként nagy örömmel tölt el 
városunk pezsgő kulturális és 
sportélete.

Gratulálok mindazoknak, 
akik városunk jóhírét viszik 
országban, világban és csodás 
élményekkel gazdagítanak 
bennünket!

Köszönöm mindazok mun-
káját, akik a meglévő eredmé-
nyekhez hozzájárultak!

Köszönöm az itt élők bi-
zalmát, hogy ötleteikkel és 
gondjaikkal megkeresnek! 

Áldott, békés Karácsonyt és 
Boldog Új Esztendőt kívánok!

Közvilágítás bővítés, lámpatestek kihelyezése

KÉPVISELŐI ÖSSZEGZÉS: KÓNYA ÁGNES



13. oldal

A Ceglédi Hírmondó háziorvosi munkám 
sok szép állomásáról tudósított. Ezért a vég-
állomást is itt szeretném bejelenteni. 2023. 
december 31-én nyugdíjba vonulok. Az el-
múlt 35 évben nagyon sok örömteli, és sajnos 
sok szomorú eseménynek voltam részese a 
körzetben.

Köszönöm a sok szeretet, amit kaptam! So-
kaknál éreztem magam szinte családtagnak, 
illetve barátnak. Tudásom és erőm szerint 
igyekeztem minden tőlem telhetőt megten-
ni, bár sokszor ez kevésnek bizonyult. Ha 

bárkit – akaratom ellenére – megbántottam 
bocsánatot kérek. Életem csodás fejezete 
záródik le, bár remélem a következő évek is 
tartogatnak még örömöket. Az Újváros igazi 
otthonunkká vált. 

A körzet működtetője már négy éve dr. 
Sükösdi László kollégám. A továbbiakban a 
betegellátást is Ő végzi egyedül. Tudásában, 
emberségében maximálisan megbízhatnak. A 
rendelés helye és ideje nem változik.

Mindenkinek nagyon jó egészséget kívánok! 
Dr. Gabnai Judit

Kisfaludi – Koltói: KÉP-ÍRÁS

NAPRA SZÁLLJ!
Feljövő Napra!
Virradó napra!
 Fényekkel szárnyalj!
 Színekkel keringőzz!
 Ágakon ringatózz!
 Gyümölcsöt édesgess!
Égvilágba felröpülj!
Csillagok közt szállongj!
 FÖLDRE BÉKÉT ÉNEKELJ!

Búcsúzom Betegeimtől!
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NEMZETI KIÁLLÍTÁS
Galamb, baromfi , víziszárnyas, nyúl és dísz-
madár is látható volt a Cegléden rendezett 
nemzeti kiállításon. Két helyszínen is várták 
az érdeklődőket. A Török János iskolába és a 
tollascsarnokba is jutott a több ezer madárból 
és a 22 nyúlból. A kiállítást a rendezvény fővéd-
nöke, Nagy István agrárminiszter nyitotta meg.

KÁRPÁTI AURÉLRA 
EMLÉKEZTEK

Kárpáti Aurél kritikusra, íróra, költő-
re emlékeztek a tiszteletére elhelyezett 
emléktáblánál. Hagyatékát régóta ápolja 
a könyvtár, a múzeum és a nevét vise-
lő irodalmi asztaltársaság, akik ezúttal 
is koszorúval tisztelegtek a város híres 
szülöttje előtt.

ÉVZÁRÓ GÁLA

Ványi Zsolt vehette át az év utánpótlás 
edzője elismerést a CVSE labdarúgó 
szakosztálya által második alkalommal 
megrendezett évzáró gálán. Az ünnep-
ségen köszöntötték a korosztályok leg-
jobbjait és elbúcsúztatták – de csak az 
utánpótlás korosztályból – a 2005-ben 
születetteket.

A Ceglédi Fúvószenekar adventi koncertje
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KINYITHATNAK 
A LABDÁZÓK

Megszületett a döntés, kinyithatnak 
a bezárt labdázók. A tárgyalást de-
cember 6-án tartották. Dr. Csáky 
András polgármester elmondta: a 
döntés indoklása szerint nem lehet 
néhány ember érdekeit több ezeré 
elé helyezni. Azt a labdázót, amelyet 
kulccsal zártak be, már ki is nyitotta 
a polgármester.

Pest Vármegye Közgyűlése 
Díszpolgári címet adományo-
zott Dr. Pusztai Dezső részére 
több évtizedes gyógyító tevé-
kenysége elismeréséül decem-
ber 8-án.
Pusztai Dezső 1989-ben szer-
zett általános orvos diplomát. 
1990-ben a Ceglédi Toldy Fe-
renc Kórház és Rendelőintézet 
Szemészeti osztályán kezdte 
pályafutását, 2008-tól az in-
tézmény vezetője lett. Pusztai 

Dezső magasszintű szakmai 
hozzáértése, személyes el-
kötelezettsége, példamutató 
orvosi és vezetői teljesítménye 
révén kiemelkedő szerepet 
játszik a Pest vármegyében 
élő emberek gyógyításában 
és egészségmegőrzésében. A 
biztonságos betegellátás mel-
lett az új lehetőségek keresése 
kiemelkedően fontos számára.

Pusztai Dezső részére el-
ismerésként 2015-ben Pest 

Megye Önkormányzata „Pest 
Megyéért Emlékérmet” ado-
mányozott, ugyanebben az 
évben a Magyar Egészségügyi 
Szakdolgozói Kamara Pest 
Megyei Területi Szervezete 
„Pest Megye Hivatásáért Díj-
ban” részesítette. 2022-ben 
Abony Város Díszpolgára 
lett. Pusztai Dezső személye 
és tevékenysége példaként 
állítható az egészségügyben 
dolgozók számára.

Pusztai Dezső lett Pest vármegye díszpolgára
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Tisztelt választópolgár!
Cegléd és környéke ország-
gyűlési képviselőjeként kö-
telességem, hogy az év végén 
röviden összegezzem önöknek 
annak a munkának az ered-
ményeit, amellyel a 2022-es 
választáson ismét megbíztak, 
és amelyet – köszönettel és 
tisztelettel jelentem – legjobb 
tudásom szerint elvégeztem 
és folytatok. 

Ellenszélben is hatalmas 
sikert értünk el azzal, hogy 
az Európai Bizottság végre el-
fogadta az én szavazataimmal 
is végrehajtott igazságügyi re-
formot, aminek köszönhetően 
mintegy 4000 milliárd forint 
európai uniós támogatás fel-
használására nyílik lehetőség. 

Mindazonáltal Magyaror-
szág 2023-ban bebizonyította, 
hogy egy tagállam uniós forrá-
sok nélkül is képes boldogulni. 
Cegléd is jó példa erre, elég 
csak az útépítésekre gondol-
ni. Képviselőként ez az egyik 
szívügyem, mert aki utat épít, 
az jövőt épít. 2010-ben az első 
parlamenti felszólalásom is az 
M4-esről szólt, amely azóta 
megvalósult. Folyamatban 
van az M44 utolsó szakaszá-
nak fejlesztése, a következő 
feladatunk pedig a térséget 
észak-déli irányban átszelő 
közlekedési folyosó korsze-
rűsítése, és Cegléd, valamint 
Nagykőrös tehermentesítése. 
A 441-es számú főút fejlesztése 

két szakaszban zajlik, a Kecs-
kemét és Nagykőrös közötti 
rész hamarosan elkészül, de 
szintén tervezési szakaszban 
van a nagyon rossz állapot-
ban lévő Cegléd és Nagykőrös 
közötti szakasz, ill. a 311-es 
számú főút és folytatni szeret-
nénk a tanyás térséget érintő 
kerékpárút-fejlesztéseket is. 

Cegléden megújult a sport-
csarnok és átadtuk a Nefelejcs 
utcában épült új bölcsődét. A 
Toldy Ferenc Kórház területén 
egy vadonatúj, 3000 négy-
zetméteres rendelőintézetet 
építése zajlik és megújul a 
szennyvíztelep is.

A Magyar Falu Programnak 
köszönhetően orvosi rendelők, 
intézmények, utak, járdák és 
temetők megújulását sikerült 
elérnünk, és fejlődött az elővá-
rosi vasút is, amit személyesen 
tesztelek, hiszen vonattal járok 
dolgozni. Nagy sikernek tar-
tom, hogy többedmagammal 
sikerült elérnem Pest megye 

önálló régióvá nyilvánítását. 
Budapestről leválva sokkal 
több pályázati lehetőségünk 
van. Sajnos, Brüsszel ezt is 
akadályozza, de dolgozunk a 
megoldáson. Ami pedig talán 
a legfontosabb: munkahelyte-
remtő beruházásokat hoztunk 
ide. Az Infi neon Cegléden, a 
Bonduelle Nagykőrösön kor-
mányzati támogatással hajtott 
végre fejlesztéseket.

2024 reményteljesnek ígér-
kezik. Sikerült 10 százalék 
alászorítani a pénzromlás mér-
tékét, és mivel a gazdaságunk 
erős, munkanélküliség gya-
korlatilag nincs, alapos okunk 
van arra számítani, hogy az új 
évben a bérek, és azok nyo-
mán a lakossági fogyasztás is 
nőni fog. 

Mint tudják, 2024-ben egy 
napon lesz az európai parla-
menti és az önkormányzati 
választás. Mindkettő kulcs-
fontosságú voksolás. Biztatom 
önöket, hogy vegyenek részt 
rajta. Meg kell védenünk a 
települések eredményeit, és 
olyan embereket kell külde-
nünk az uniós törvényhozásba, 
akik visszaterelik az uniót az 
eredeti, helyes útra: a józan 
ész útjára.

Békét, biztonságot, boldog-
ságot és minden földi jót kívá-
nok önöknek!

Földi László
országgyűlési képviselő

Fidesz-KDNP

Fejlődött az elővárosi vasút is
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KEDVES KARÁCSONYVÁRÓ CEGLÉDIEK!
„Jó néha gyereknek lenni, és mikor lenne jobb, 
mint karácsonykor, hiszen gyermek volt az ünnep 
fenséges alapítója is.” 

Dickens, a Twist Olivérről és a Copperfi eld 
Dávidról ismert világhírű angol író a mi reform-
korunk idején, 1843-ban írta híres Karácsonyi 
énekében ezt a mondatot. Nincs benne semmi 
biblikus, pedig Jézus Krisztus születéséről szól. 
Arról a történetről, aminél szebbet aligha is-
merünk – legalábbis a kereszténynek mondott 
világban.

Évek óta engem ér az a megtiszteltetés, hogy 
karácsony közeledtével szólhatok Önökhöz. Saj-
nos az elmúlt években alig volt olyan alkalom, 
amikor világjárvány, gazdasági megingás vagy 
háborús helyzet ne vetett volna súlyos árnyékot 
a kivételes ünnep fölé. Pedig az lenne jó, amit a 
legénykorú Ady álmodott: „De jó volna tiszta 
szívből / – Úgy mint régen – / Fohászkodni, / De 
jó volna megnyugodni. / De jó volna mindent, 
mindent / Elfeledni... /

Valóságérzékelő emberek tudják, hogy ilyen 

pillanat jóformán soha nem lehetséges. De ne 
hagyjuk magunkat eltéríteni az ünnep hangu-
latától. 

A mi karácsonyunk a miénk! Építsünk utakat 
hazafelé, egymás felé! A szülői házhoz, a tágabb 
családhoz. A szív útját a másik szívhez. Hiszem, 
hogy bármennyi is a valóságos akadály, akár 
fi zikai, akár lelki értelemben, szeretetünk jelét 
adhatjuk akár egy divatját múló levél, egy tele-
fonhívás, egy fénykép, egy utazás formájában. 
Magunkat is boldogítjuk, ha rányitjuk az ajtót 
a magányos szomszédra. Emberek leszünk és 
vagyunk. Egyek leszünk a kis Jézusban!

Legalább néhány napra hagyjuk magunk 
mögött a hétköznapok hangulatát. Törekedjünk 
arra, hogy az ünnep hangulatát és üzenetét to-
vább hordozzuk szívünkben az év minden nap-
ján.  Cegléd otthonmelegsége csodálatos családi 
kuckó a számunkra. Éljünk benne boldogan! 
Kívánom mindannyiunknak ezt a boldogsá-
got, és hogy az ünnepet valóban áldás kísérje.

Dr. Csáky András 
polgármester

Boldog k
arácsonyt  

Cegléd!
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Ezúton hívom fel Tisztelt Adó-
zóink fi gyelmét, hogy a 2023. 
évben történt ingatlan tulaj-
donviszonyokat érintő válto-
zásokról (Építményadóban, 
vagy Magánszemélyek kom-
munális adójában) 2024. január 
1-jei állapotnak megfelelően az 
adóalanyoknak/tulajdonosok-
nak/haszonélvezőknek adatbe-
jelentést kell teljesíteniük az 
önkormányzati adóhatóság felé.

Az ingatlanokat érintő helyi 
adókkal kapcsolatban az alábbi 
esetekben szükséges bejelentést 
tenni a tulajdonosnak:

• adás-vétel ügylet, 
• tulajdonjog átruházás, 
• elhalálozás/öröklés, 
•  haszonélvezeti jog bejegy-

zés, törlés
•  bérleti jog keletkezés/vál-

tozás,
•  új építmény létesítése, el-

bontása
A helyi adókról szóló 1990. 

évi C. törvény, valamint a helyi 
rendelet alapján építményadó 
adóalanya az, aki a naptári év 
első napján az építmény tulaj-
donosa. 

Építményadó esetében adó-
köteles az önkormányzat ille-
tékességi területén lévő épít-
mények közül a nem magán-

személy tulajdonában álló lakás 
és a nem lakás céljára szolgáló 
épület, épületrész, azok helyi-
ségeinek rendeltetésétől, illetve 
hasznosításától függetlenül. Az 
építmény használatának szüne-
teltetése az adókötelezettséget 
nem érinti.

Kommunális adó fi zetési kö-
telezettség terheli azt a magán-
személy adóalanyt, aki adott 
naptári év első napján az ingat-
lan tulajdonosa, bejegyzett va-
gyoni értékű jog esetén, annak 
gyakorlására jogosult személy. 
Kommunális adókötelezettség 
terheli azt a magánszemély 
adóalanyt is, aki telek tulajdo-
nosa, valamit az önkormányzat 
illetékességi területén nem 
magánszemély tulajdonában 
álló lakás bérleti jogával ren-
delkezik. 

Több tulajdonos esetén, vala-
mennyi tulajdonos által írásban 
megkötött és az adóhatósághoz 
benyújtott megállapodásban 
a tulajdonosok az adóalanyi-
sággal kapcsolatos jogokkal és 
kötelezettségekkel egy tulajdo-
nost is felruházhatnak, illetve, 
a tulajdonosok tulajdoni há-
nyadaik arányában is lehetnek 
adóalanyok.

Új építmény esetében az adó-

kötelezettség a használatbavé-
teli, illetőleg a fennmaradási 
engedély jogerőre emelkedését 
vagy véglegessé válását, vagy 
a használatbavétel tudomá-
sulvételét, vagy az egyszerű 
bejelentéshez kötött épület 
felépítésének megtörténtéről 
szóló hatósági bizonyítvány 
kiadását követő év első napján 
keletkezik. Az engedély nélkül 
épült vagy anélkül haszná-
latba vett építmény esetén az 
adókötelezettség a tényleges 
használatbavételt követő év első 
napján keletkezik.

Az adókötelezettség a vál-
tozás évének utolsó napjá-
val szűnik meg kivéve, ha az 
épület az adóév első felében 
megszűnik, illetve bérleti jog 
esetén a jogviszony az év első 
felében történő megszűnésekor 
az adókötelezettség június 30-ig 
áll fent.

Az ingatlan nyilvántartásban 
történő változás átvezetés nem 
elegendő és nem helyettesíti 
az adatbejelentést. Bejelentési 
kötelezettség terheli mind az 
építmény, ingatlan eladóját, 
mind pedig az építmény, in-
gatlan vevőjét.

Az Önök adatbejelentésének 
adatai alapján az önkormány-

Felhívás helyi adókkal kapcsolatosan
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zati adóhatóság határozatban 
állapítja majd meg a fi zetendő 
adót, illetve az adókötelezettség 
megszűnését.

Az adatbejelentési nyom-
tatvány benyújtásának köte-
lezettsége azokat terheli, akik/
amelyek az építményadó vagy 
kommunális adó alanyának 
minősülnek és a tulajdonukban 
álló, illetve a vagyoni értékű 
jogukkal terhelt építmény, 
ingatlan fekvése Cegléd Vá-
ros közigazgatási területén 
található.

Építményadóban, vagy kom-
munális adóban azon adó-
alanyok /tulajdonosok /ha-
szonélvezőknek, akiknek az 
építményükkel, ingatlanukkal 
kapcsolatosan bármilyen adóz-
tatást érintő változás történt 
2023. évben, arról 2024. január 
15-ig adatbejelentést kell tel-
jesíteniük az önkormányzati 
adóhatóság felé.

A gazdálkodó szervezeteknek 
(társaság, egyéni cég és egyéni 
vállalkozó stb.), elektronikus 
formában kell az adatbejelentést 
megtenniük. Magánszemélyek 
az adatbejelentést megtehetik 
ugyancsak elektronikus for-
mában, Ügyfélkapun keresztül, 
vagy személyesen, illetve postai 
úton az adóhatóság részére. Az 
Elektronikus önkormányzati 
portál: https://ohp-20.asp.lgov.
hu/nyitolap/

Magánszemélyek – akik nem 
választják az elektronikus 
kapcsolattartást – a szükséges 
nyomtatványokat az Önkor-
mányzat honlapján cegled.asp.

lgov.hu / Hivatal / Ügyfélszol-
gálat / Nyomtatványok / Adó-
ügyek menüpontból tölthetik le.

Az e-ügyintézésről részletes 
tájékoztatást a honlapunkon a 
Dokumentumok menüpontban 
olvashat.

Továbbá tájékoztatom Önö-
ket, hogy az Önkormányzati 
adóhatóság az elmúlt időszak-
ban az adózás rendjéről szóló 
2017. CL. törvény 221. §-ában 
foglaltakra tekintettel, írásban 
felhívta azokat az adózókat, 
akik Helyi iparűzési adó, Ma-
gánszemélyek kommunális 
adója, Építményadó adónem-
ben bevallási, adatbejelentési 
kötelezettségüket törvény által 

meghatározott határidőben 
nem teljesítették. Az adóható-
ság minden esetben határidőt 
szabott meg az elmaradás pót-
lására, azonban annak be nem 
tartása további szankciót von 
maga után.

Kérem, a megküldött felhívá-
sok megfelelő módon történő 
kezelését és az abban foglaltak 
betartását.

További tájékoztatást ügyfél-
fogadási időben az Adóhatósági 
iroda ügyintézői adnak.

Köszönjük együttműködésü-
ket, valamint adókötelezettsé-
gek és adófi zetéseik teljesítését!

Dr. Diósgyőri Gitta
címzetes főjegyző

Tájékoztatás az önkormányzati hivatal 
zárvatartásáról

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
293/2023.(IX. 14.) Ök. határozatával téli igazgatási szüne-
tet rendelt el a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalban, 
2023. december 27. és 2024. január 1. közötti időtartamra.

Az igazgatási szünet alatt szünetel az ügyfélfogadás, az 
ASP elektronikus útvonalán érkező beadványok, valamint a 
posta által, illetve személyesen kézbesíteni szánt beadványok 
fogadása, és nyugszanak a közigazgatási határidők.

A fentebb hivatkozott döntés az igazgatási szünetről szóló 
2023. évi XXVI. törvény 7. § (1) bekezdés a) pontján, vala-
mint a 2023. évi téli igazgatási szünet elrendeléséről szóló 
407/2023. (VIII. 30.) Korm. rendelet 1. § (2) bekezdésén 
alapul. Fentieken túlmenően tájékoztatom ügyfeleinket, 
hogy a Hivatal technikai okokból 2023. december 22-én, 
pénteken is zárva tart.

A zárva tartás időtartama alatt a telefonok sem működnek! 
2024. január 2-án, kedden a hivatal munka- és ügyfélfogadási 

rendje a megszokott módon indul!
Kérjük szíves türelmüket és megértésüket!

Dr. Diósgyőri Gitta
címzetes főjegyző
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AZ ÉV TANÁRAIT 
KÖSZÖNTÖTTÉK

Átadták az „Év tanára” elismeré-
seket. Matematika, irodalom és 
idegen nyelv kategóriában díjazták 
az általános, valamint középiskolás 
pedagógusokat. A díjátadó ünnep-
séget az Ungváry Iskolában tartot-
ták, ahol a Foucault inga díj ezüst 
fokozatát is átadták.

TÖBB MINT 300 AJÁNDÉK-
CSOMAGOT OSZTOTTAK KI

Több mint 300 ajándékcsomagot 
osztottak ki a Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat Mikulás ünnepségén. 
Teltház volt a Művelődési központban, 
a gyerekek nagyon várták már, hogy 
megérkezzen a Nagyszakállú.

VASKESZTYŰ – 
KÖNYVBEMUTATÓ

Vaskesztyű: ezzel a címmel jelent 
meg nemrég Borda János legújabb 
kötete, melynek bemutatóját de-
cember 12-én tartották a Város-
házán. A történelmi regény a 13. 
században játszódik és több izgal-
mas helyre kalauzolja el az olvasót.

Országos tollaslabda versenyt rendeztek 
Cegléden
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104. SZÜLETÉSNAP

104. születésnapja alkalmából köszöntöt-
ték december 6-án Bicskei Ferencné Julika 
nénit az Idősek Otthonában. A szépkorú 
ünnepeltet az otthon intézményvezetője, 
dolgozói és lakói mellett Hegedűs Ágota 
alpolgármester és Kónya Ágnes önkor-
mányzati képviselő is köszöntötte.

MAGYAR FIATALOKÉRT DÍJAT 
VEHETETT ÁT

A Magyar Fiatalokért Díjat vehette át Re-
zák-Kottes Anikó a Kulturális és Innovációs 
Minisztériumban. A város ifj úsági koordiná-
tora, a FECSKE alapítója és számos ifj úsági 
program, kezdeményezés megálmodója az 
ifj úságügy és a tehetséggondozás területén 
végzett kiemelkedő szakmai tevékenységével 
érdemelte ki az elismerést.

ÚJRA ÜLÉSEZETT 
A BIZOTTSÁG

Újra ülésezett a Cegléd Városi 
Baleset-megelőzési Bizottság. Az 
egyeztetésen számba vették az idei 
esztendő eredményeit, de a jövőbeli 
tervekről is szó esett.

Csendes koszorúzással emlékeztek mindazokra, 
akiket a ceglédi szovjet laktanyában fogva tartottak
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ZÁRÓ SAJTÓKÖZLEMÉNY  

MINTEGY 552 MILLIÓ FORINTOS TÁMOGATÁSBÓL ÉPÜLT ÚJ BÖLCSŐDE CEGLÉDEN  

Cegléd Város Önkormányzata „Önkormányzati tulajdonú bölcsődei ellátást nyújtó intézmények 
fejlesztésének támogatása Pest megyében” elnevezésű pályázaton a „Bölcsődei kapacitások 
fejlesztése Cegléden” címmel, 551.712.499 forint vissza nem térítendő támogatást kapott új 
bölcsőde építésére. 
 

A pályázat keretében Cegléd Város Önkormányzata a Bölcsődei és Védőnői Igazgatóság intézményi 
keretei között új tagbölcsődét hozott létre a 2700 Cegléd, Nefelejcs utca 15-17. szám alatt, Nefelejcs 
Utcai Tagbölcsőde néven. Az önkormányzat jelenleg a bölcsődei ellátást két helyszínen látja el a Deák 
Utcai Tagbölcsődében – 8 csoportban, 108 férőhellyel, illetve a Dózsa György Úti Tagbölcsődében – 4 
csoportban, 48 férőhellyel.  

A most elkészült Nefelejcs Bölcsődével egy 4 csoportszobás 56 férőhelyes tagbölcsőde építése 
valósult meg. Az új épület Cegléd nyugati részén, kertvárosi övezetben helyezkedik el, amely a 
település dinamikusan fejlődő része. A zöldmezős beruházás keretében épült bölcsőde és a 
játszóudvar 56 gyermek és 10-12 fős személyzet részére készült. A csoportszobák és azok kiszolgáló 
helyiségei két épületszárnyban kaptak helyet. A központi épületrészben a személyzeti helyiségek és a 
melegítőkonyha, illetve annak kiszolgáló helyiségeit alakították ki. A 2 db, 2-2 csoportszobából álló 
gondozási egységet külön-külön bejáraton keresztül lehet megközelíteni. A személyi és gépjármű 
bejáratot a Harang utcai oldalon alakították ki. Az épület bejárata akadálymentes, akadálymentes 
parkolót és WC-t is kialakítottak. Az egyik csoportszobában indukciós hurkot is beépítettek, amely a 
nagyothallók (hallókészüléket használók) számára biztosít kommunikációs lehetőséget. A bölcsőde 
teljesen új berendezést kapott, parkolók és udvari játékokkal felszerelt játszókert is létesült. Az 
épületszerkezet és a gépészet az energetikai követelményeknek megfelelően, korszerű kivitelben 
épült meg, a megújuló energia hasznosítására egy 30 KW csúcsteljesítményű napelemes rendszert is 
telepítettek. 
 

A tervek szerint az intézményben a gyermekek ellátása 2024. január 8-tól indulhat meg. 
 
A beruházásra vonatkozó alapadatok: 
Összes fűtött hasznos alapterület: 491,12 m2 
Összes fűtetlen alapterület: 333,59 m2 
Összes (fűtött és fűtettlen) alapterület: 824,71 m2  
Telken belüli burkolt összfelület: 845,86 m2 
 

A pályázat címe: „Bölcsődei kapacitások fejlesztése Cegléden” 

A pályázat azonosítószáma: PM_BOLCSODEFEJLESZTES_2019/19 

Támogatás forrása: Pest megye Területfejlesztési Koncepciója 2014-2030 és Pest megye 
Területfejlesztési Programja 2014-2020 megvalósításához nyújtandó célzott pénzügyi támogatás. 
 
Támogató: Pénzügyminisztérium 
 
Projekt kezdésének dátuma: 2022.02.25. 
Projekt befejezésének dátuma: 2023.12.20. 
A támogatás összege: 551.712.499 Ft 
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Igennel felel az ember ilyentájt 
– az óév és az új év mezsgyéjén 
– az írói kérdésre: „…minden 
perc nem vég s kezdet is?” (Ma-
dách Imre) A megtett időút 
fáradtságának enyhítéséhez és 
a továbbindulás buzgalmához 
lelkünk lelkesítésére is szük-
ség van. Nem a lélektan tudo-
mányos tételei szerint jelölöm 
ki a távlat szakaszait, hanem a 
mindennapok átélései alapján. 
Üdvös esetben ezt az érzetutat 
járjuk (járjuk!) végig: álom – 
vágy – remény – akarat… S az 
így ihletett cselekvéssel „Egy 
boldogabb jövőnek földjén… / 
Jóságvirág nő.” (Juhász Gyula) 
Ennek eljövetelét várjuk az 
új évben. 

Egy középkorúságba lépő 
ceglédi házaspárral beszél-
gettem. Életükről meséltek. 
Életképeik végigperegtek – 
akár egy fi lmen – az álmaik-
tól a beteljesítő tettekig. Az 
ő emlékeik indították el kép-
zeteimet találkozásunk után. 
Ők a „modellek” egy általam 
elképzelt folyamat bemuta-
tásához. Mondataik vezették 
gondolataimat.

„Már kamaszlányként arról 
álmodoztam, hogy hosszú 
uszályos menyasszonyi ru-
hában, az orgonaszó hívására 

vonuljak be egy hegyi kápolna 
oltárához” – szállt vissza a 
múltba a fi atalasszony em-
lékezete. 

Az ilyen álom nem éji, –
nappali ábránd. Bár a valóság 
mély gyökerű indái körülfon-
ják és visszahúzzák a szárnyas 
álmokat, a képzelőerő mégis 
kiszakíthatja őket. „Ábrán-
dozás az élet megrontója…” 
(Vörösmarty) Csak ha tényleg 
lila ködben született a festett 
álomkép – az összevont szó-
lásokkal kifejezve. De a földi 
ihletésű, égig érő álom nagy 
tettek ösztönzője lehet. („S ál-
modom néha / A legmerészebb, 
legszebb álmot.” Ady) Így kap-
csolódik össze, s lendít tovább 
az érzelem és az értelem. („A 
Fantázia / Az ész hív kedvese.” 
Kölcsey) 

„Minden vágyunk egy szép 
családi ház volt” – ölelkezett 
a házaspár tekintete. A vágy 
úgy gyűjti össze és tereli egy 
irányba a szertelen álmokat 
is, mint a nagy folyó a med-
rébe zúgó hegyi patakokat. A 
vágy törekvés késztetője, lelki 
„mozdulás” az álom meg-
valósítására. Ez olyan erős 
lehet, hogy a tények gátján is 
átjuthat. („Csak nyilam szök-
het rajta át: a vágy.” Babits)

„Nehezen sikerült… De 
erősen reménykedtünk ab-
ban, hogy lesz kisbabánk” 
– mondta az asszony pirosló 
arccal. A remény erősödő 
bizalom, várakozás: vágyunk 
megvalósulhat. A remény 
tartja az életet – bölcseli a 
közmondás. Bár van „Csalfa 
vak Remény” is (Csokonai), 
de a kitartó hit megszüli a 
csakazértis-akaratot. 

Az akarat elhatározás, és 
tudatos cselekvésre indít. Az 
erős akarat diadalt arat – így 
szól a tapasztalati mondás, s 
így is: Ki mint cselekszik, úgy 
veszi hasznát.

A feledett (feledésre kiszorí-
tott) költő, Váci Mihály heves 
felszólítása erkölcsi parancs 
és az előzőket összefoglaló, új 
évi útmutató: „Nem elég jóra 
vágyni: / – a jót akarni kell. / 
És nem elég akarni: / de tenni, 
tenni kell!” 

Elbúcsúztam a házaspártól. 
„Látja, szép az otthonunk” 

– vezetett körbe a házban a 
férj, s a gyerekszobában meg-
simogatta az asztalkánál leckét 
író kisfi a fejét.

Koltói Ádám

JegyzetEljövetel
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A CEGLÉDI GEORGE PAL FILMSZÍNHÁZ MŰSORAJÁNLATA

FILMAJÁNLÓ:

WONKA
Willy Wonka igazi legenda. De még a legendák is voltak fi atalok. Csak 

egészen másképpen, mint bármelyik másik ember. Végre lehull a lepel a 

csokik mágusa, az édességek géniusza, a legkülönlegesebb, legízesebb, 

legfurább csokigyáros, Willy Wonka életének nagy titkáról: arról, hogy ő 

is volt gyerek. Aztán fi atalember. Bejárta a világot, út közben egy egész 

kicsit meglopott egy társai közt igen nyúlánknak számító Umpa-Lumpát, 

őrült csokikat talált fel, és még őrültebb álmokat hajkurászott: arra vágyott, 

hogy a világjárás véget érjen, ő letelepedjen, és megnyithassa bűvös-bá-

jos-ízes-mágikus csokiboltját. Rendező: Paul King. Szereplők: Timothée 

Chalamet, Olivia Colman, Hugh Grant, Sally Hawkins, Rowan Atkinson

DECEMBER 21-TŐL DECEMBER 27-IG
Patkós Irma terem
12.21. – 12.23. csütörtöktől szombatig 16:00 órai kezdet-

tel, 12.24. vasárnap 14:30 órai kezdettel, 12.25. – 12.27. 

hétfőtől szerdáig 16:00 órai kezdettel: Wonka – amerikai, 

családi vígjáték

12.21. – 12.23. csütörtöktől szombatig 18:00 órai kezdettel, 

12.24. vasárnap: KARÁCSONY

12.25. – 12.27. hétfőtől szerdáig 20:00 órai kezdettel: A 

győztes gól – amerikai vígjáték, sportfi lm

12.21. – 12.23. csütörtöktől szombatig 20:00 órai kezdettel

12.24. vasárnap: KARÁCSONY

12.25. – 12.27. hétfőtől szerdáig 18:00 órai kezdettel: Aquaman 

és az elveszett királyság – amerikai akciófi lm, sci-fi 

12.23. szombat, 14:00 órai kezdettel: Szárnyalj! – amerikai, 

animációs vígjáték

Huszárik Zoltán terem
12.21. – 12.23. csütörtöktől szombatig 15:45 órai kezdettel, 

12.25. – 12.27. hétfőtől szerdáig 15:45 órai kezdettel: Tomi, 

Polli és a varázsfény – szinkronizált, cseh, családi animáció

12.21. – 12.23. csütörtöktől szombatig 17:45 órai kezdettel

12.24. vasárnap KARÁCSONY

12.25. – 12.27. hétfőtől szerdáig 19:45 órai kezdettel: A tanári 

szoba – feliratos, német fi lmdráma

12.21. – 12.23. csütörtöktől szombatig 19:45 órai kezdettel

12.24. vasárnap KARÁCSONY

12.25. – 12.27. hétfőtől szerdáig 17:45 órai kezdettel: Hátralévő 

életem első napja – szinkronizált, olasz fi lmdráma

12.23. szombat, 14:00 órai kezdettel: Valami madarak - ma-

gyar fi lmdráma

12.24. vasárnap, 14:30 órai kezdettel: Az első igazi karácsony 

- szinkronizált, norvég, családi fi lm

DECEMBER 28-TÓL DECEMBER 30-IG
Patkós Irma terem
12.28. – 12.30. csütörtöktől szombatig 16:00 órai kezdettel, 

01.02. – 01.03. keddtől szerdáig 16:00 órai kezdettel: Won-

ka – amerikai, családi vígjáték

12.28. – 12.30. csütörtöktől szombatig 17:45 órai kezdettel, 

01.02. – 01.03. keddtől szerdáig 20:00 órai kezdettel: Aquaman 

és az elveszett királyság – amerikai akciófi lm, sci-fi 

12.28. – 12.30. csütörtöktől szombatig 19:45 órai kezdettel, 

01.02. – 01.03. keddtől szerdáig 17:45 órai kezdettel: Ferra-

ri – amerikai életrajzi, fi lmdráma

12.30. szombaton 14:00 órai kezdettel: Szárnyalj! – amerikai, 

animációs vígjáték

Huszárik Zoltán terem
12.28. – 12.30. csütörtöktől szombatig 15:45 órai kezdettel, 

01.02. – 01.03. keddtől szerdáig 15:45 órai kezdettel: Az első 

igazi karácsony – szinkronizált, norvég, családi fi lm

12.28. – 12.30. csütörtöktől szombatig 17:45 órai kezdettel, 

01.02. – 01.03. keddtől szerdáig 19:45 órai kezdettel: Hulló 

levelek – feliratos, fi nn fi lmdráma

12.28. – 12.30. csütörtöktől szombatig 19:45 órai kezdettel, 

01.02. – 01.03. keddtől szerdáig 17:45 órai kezdettel: Ennél 

csak jobb jöhet – szinkronizált, francia vígjáték

12.30. szombaton 14:00 órai kezdettel: A tanári szoba – fel-

iratos, német fi lmdráma
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Minden hétköznap 18 órától 
nézze nálunk a helyi híreket!

Ünnepélyesen felavatták az új Nefelejcs ut-
cai bölcsődét. A mintegy 552 millió forintos 
vármegyei támogatásból megépült új intéz-
ményben 4 csoportszobában 56 gyermek el-
látásra lesz lehetőség. A tervek szerint január 
nyolcadikától, hiszen már az engedélyek is 
megérkeztek és az előzetes jelentkezések alap-
ján meg is telt már a bölcsőde. (Bővebben a 
24. oldalon)

BÖLCSŐDÉT AVATTAK
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Jansik Autóház Suzuki Márkakereskedés és Szerviz
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